
\/f.l. L1SANN IO

i> 7.1E tilJ:' SPEC II\ l E
Cm:lcr:: ,:li CcnFIl:lr:; C' amcvenu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N.19 DEL 15.7.2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 -Ammissione a contributo.

Il ~ ;'h sabile del procedimento

vo ~f.\.aa ~i@anna Petrillo

\. ~ i \.) 0

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ":

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,OO già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

considerato che dal 22 giugno al 6 luglio 2020 sono pervenute per via telematica n.24 domande;

tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedi mentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di accogliere e ammettere a contributo le domande delle imprese per gli importi a fianco di ciascuna di esse

riportati come da allegato, parte integrante del presente prowedimento;

di ammettere con riserva le imprese TELEFONIA.IT S.R.L. - Pratica M20625R3838; FILIPPELLI SERVICES DI

FILIPPELLI ETTORE & C. S.A.S. - Pratica M20626S3209 e PEZZULLO PASQUALE - Pratica M20702M5934, in

attesa di regolarizzazione delle proprie posizioni.



( VALISANNIO ti
AZ IF. tiO:. S ~ E i: I ME:

C .~ r.l cr ;: di ccn-ame-c 3 n=:'J=:riLJ

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.19 DEL 15.7.2020

N. PRATICA DENOMINAZIONE SEDE LEGALE PARTITA IVA IMPORTO COR CUP
IMPRESA CODICE FISCALE CONCESSO

1 M20622S1954 PARENTE PASQUALE CERRETO SANNITA (BN) PRNPQL82S06A783W € 208,26 2310658 F54B20000440005

2 M20623L3225 O.ME.S. DI PASQUALE SPULZO E FRATELLI SNC MONTESARCHIO (BN) 01636470641 € 510,72 2310710 F74B20000430005

3 M20625N0729 BENE. SAN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VITULANO (BN) 01548130622 € 510,72 2310768 F54B20000450005

4 M20626K2943 SO.GE.SE. S.N.C. DI SPARAGO GABRIELE & C LIMATOLA (BN) 01497580629 € 926,00 2310770 F24B20000290005

5 M20629M5924 DI CERBO FRANCESCO PUGLIANELLO (BN) DCRFNC80L27A7830 € 227,57 2310771 F14B20000660005

6 M20629N5636 GIANTOMASI GIULIA BENEVENTO GNTGLl76B67A7831 € 640,68 2310772 F84B20000970005

7 M20629P5036 VORRASI TOMMASO PESCO SANNITA (BN) VRRTMS64H21 A348C € 616,66 2310775 F54B20000460005

8 M20629P5910 MARIGA SRLS BENEVENTO 01657550628 € 733,77 2310776 F84B20000980005

9 M20629T0540 CONSULENZA GLOBALE VAL.S. SRLS PAOLISI (BN) 01621470622 € 290,36 2310777 F34B20000500005

10 M20630Q3346 MARANTO S.R.L.S. BENEVENTO 01758400624 € 1.703,16 2310778 F84B20000990005

11 M20702L4623 GIORGIO FABIOLA TELESE TERME (BN) GRGFBL82C6714801 € 462,41 2313316 F23D20000240005

12 M20702L0824 AUTOTRASPORTI CARLO SRLS CASTELEVENERE (BN) 001687870624 € 610,86 231 3227 F13D20000260005

13 M20702M0904 SOUNDVIBRATION DI DEL VECCHIO GIUSEPPE TELESE TERME (BN) 01316250628 € 273,55 2313388 F23D20000250005
MARIO EC SAS

14 M20704S0653 PISCOPO GIUSEPPE BENEVENTO PSCGPP82L25A783S € 133,27 2313655 F83D2000071 0005

15 M20706K3142 L'ANTICA CORTE DI PERONE MARIA CELESTE PAOLISI (BN) PRNMCL59M52G318V € 234,72 2313752 F33D20000350005

16 M20706K5047 VIEFFE COPERTURE DI FALCO VINCENZO PAOLISI (BN) FLCVCN96H26A399K €451,41 2313859 F33D20000360005

17 M20706L1002 CM IMPIANTI DI CARFORA MASSIMO PAOLISI (BN) CRFMSM71 E06A783P € 241,76 2314235 F33D20000370005

\'



18 M20706P3117 ORTHOMED DI MORETII FRANCESCO PAOLISI (BN) MRTFNC64C15G318R € 246,74 2314476 F33D20000380005

19 M20706R2353 IES ENERGY SRL GUARDIA SANFRAMONDI 01624100622 €462,41 2314559 F13D20000270005
(BN)

20 M20706R4045 FERRO FABIO SANNIO SYSTEM S. GIORGIO DEL SANNIO FRRFBA94P17A783R € 640,68 2314789 F43D2000020000S
(BN)

21 M20706U37S0 EMME TRANS DI MOLINARO VINCENZO CALVI (BN) MLNVCN64L30Z133U € 294,20 2314887 F33D20000390005


